２０２４年４月吉日

東京情報大学 一四同窓会準備委員会

東京情報大学１－４期卒業生同窓会のご案内

拝啓 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお
慶び申し上げます。

さて、このたび東京情報大学第１期生から４期生を対象に同窓
会を計画いたしました。
当日は、お世話になった教職員の方々もお招きする予定です。

ご多用のこととは存じますが、現在も繋がりのあるご友人にも
お声がけいただき、ご参加いただけますと幸いです。
なお、東京情報大学が創生期であったことから同窓会名簿が整

備されておらず、当時の学籍名簿をもとに案内を発送させていた
だきました。不備などご迷惑をおかけいたしましたら、ご容赦い
ただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時 2024 年 9 月 8 日(日)12 時から 14 時(11:30 受付開始)

会場 GINZA ROOTS TOKYO
       東京都中央区銀座２－４－１８アルボーレ銀座７F

会費 7,000 円（当日受付にてお支払いください）

なお、ご出席の連絡は６月 30 日（日）までに

右記 QR コードよりお知らせ下さい。

以上

ご質問等ございましたら、下記メールアドレスへご連絡ください

tuis14meeting@gmail.com

参加連絡フォームはこちら